
                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[10.12.2024] 

 

Drejtuar:  BOE BORIS 2019 sh.p.k me NUIS L96611004A dhe NDËRTUESI 2014 me NUIS 

L46827004L, përfaqësuar në këtë procedurë prokurimi nga BORIS 2019 shpk. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-28074-11-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i tualeteve të reja shkolla “Skenderbeg” 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [11.11.2024] [78], 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi operatorëve ekonomik, BORIS 2019 sh.p.k me NUIS L96611004A dhe 

operatori ekonomik NDËRTUESI 2014 me NUIS L46827004L, përfaqësuar në këtë 

procedurë prokurimi nga BORIS 2019 shpk me perqindje bashkepunimi Boris 2019 -

11,5% dhe Ndertuesi 2014 - 88,5%, me oferten ekonomike me vlerë  4,864,826 (katër 

milion e tetëqind e gjashtëdhjët e katër mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik DELIA IMPEX sh.p.k. me NUIS K57123001R me ofertën ekonomike me 

vlerë  4,637,520 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzet). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik KADIA sh.p.k. me NUIS J66703117R me ofertën ekonomike me vlerë 

5,615,112 (Pesë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dymbëdhjetë). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomike Progres Shkodra me NUIS M17324001D me ofertën ekonomike 

me vlerë 4,979, 302 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dy) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik DELIA IMPEX shpk, pasi:  

1. Mungojne shtojcat 

2. Nuk ka paraqitur dokument për plotesimin e kriterit 2.2.1 

3. Nuk plotesoni  kriterin për punet e ngjashme me nr. 2.3.1 

4. Mungojne vetedeklarimet e inxhineireve parashiikuar nga pika2.3.4 

5. Mungon deklarata e administratorit për Drejtuesin teknik parashikuar në piken 2.3.5 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE BORIS 2019 sh.p.k me NUIS 

L96611004A dhe NDËRTUESI 2014 me NUIS L46827004L, përfaqësuar në këtë procedurë 

prokurimi nga BORIS 2019 shpk me adresë: Kosmaç, Bushat, Bashkia Vau Dejës, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 4,864,826  (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet 

e gjashtë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

          Onid BEJLERI  


